
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

IN 26320 Držák na kolo inSPORTline Biketical 

SevenSport s.r.o., si vyhrazuje právo provést jakékoli změny a vylepšení svého produktu bez předchozího upozornění. Navštivte naši stránku 
www.insportline.cz, kde naleznete nejnovější verzi manuálu. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Před použitím si přečtěte manuál a uschovejte si jej pro budoucí potřeby. 

• Pokud se na produktu objeví ostré hrany, přestaňte jej používat. 

• Produkt používejte pouze za účely, za jakými byl vyroben. 

• Produkt sami neopravujte a nemodifikujte. 

SEZNAM ČÁSTÍ 

• Držák 2x 

• Bočnice 2x  

• Imbusový klíč 1x 

• Šrouby 4x (šrouby jsou předmontovány v držácích) 

MONTÁŽ 

 
 

Povolte ruční šrouby (1 a 2). Roztáhněte držák tak, abyste viděli otvory 
pro šrouby. Upevněte bočnice podle označení R1 s R1, R2 s R2. 

Upevněte druhou bočnici L1 s L1 a L2 s L2. 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Po uplynutí životnosti produktu nebo v případě, že by další oprava již byla ekonomicky nevýhodná, se výrobku zbavte v souladu s místními předpisy 
a šetrně k životnímu prostředí. Výrobek odneste na nejbližší sběrné místo k tomu určené.Předpisovou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní 
zdroje a napomůžete prevenci negativních dopadů na životní prostředí, případně na lidské zdraví. Pokud si nejste jisti, konzultujte věc s místně 
příslušnými odpovědnými orgány, aby nedošlo k porušení předpisů a následné sankci. 

CZ 
SEVEN SPORT s.r.o. 

Sídlo: Strakonická 1151/2c, Praha 5, 150 00, ČR 
Centrála: Dělnická 957, Vítkov, 749 01 
Reklamace a servis: Čermenská 486, Vítkov 749 01 

IČO: 26847264 
DIČ: CZ26847264 

Tel: +420 556 300 970 
Mail: eshop@insportline.cz 
  reklamace@insportline.cz 
  servis@insportline.cz  

Web: www.inSPORTline.cz 

Datum prodeje: 

Razítko a podpis prodejce: 

SK 
inSPORTline s.r.o. 

Centrála, reklamácie, servis: Električná 6471, Trenčín 
911 01, SK 

IČO: 36311723 
DIČ: SK2020177082 

Tel.: +421(0)326 526 701 
Mail: objednavky@insportline.sk 
  reklamacie@insportline.sk 
 servis@insportline.sk 

Web: www.inSPORTline.sk 

Reklamace zboží 

 

Vrácení a výměna zboží do 30 dnů 

 

 


